
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała Nr XXIII/116/2025 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 27 sierpnia 2025 r.

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Miasto Mrągowo

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz.107 z późn.zm.),
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art.220 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2024 r., poz.
1530 ze zm.),

Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu powiatu mrągowskiego pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Miasto Mrągowo na
dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: ”Rozbudowa cmentarza komunalnego w Mrągowie” w wysokości 180 000,00 zł
(słownie: złotych sto osiemdziesiąt tysięcy 00/100).

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia i zasady rozliczenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1, określone zostaną w
umowie zawartej pomiędzy Gminą Miasto Mrągowo, a Powiatem Mrągowskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko –
Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń i Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa
Powiatowego w Mrągowie.

 

UZASADNIENIE

Zgodnie z brzmieniem art. 7a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz.
107 ze zm.) „Powiaty, związki i stowarzyszenia powiatów mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom samorządu
terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej”.
Stosownie do brzmienia art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530
z późn.zm.) z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego
pomoc finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa.
Z uwagi na powyższe Powiat Mrągowski postanowił udzielić Gminie Miasto Mrągowo pomocy finansowej w formie dotacji
celowej z budżetu powiatu mrągowskiego na rok 2025 na zadanie inwestycyjne pn.” Rozbudowa cmentarza komunalnego w
Mrągowie”.

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała Nr XXIII/116/2025 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 27 sierpnia 2025 r. (PDF, 52 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/vii-kadencja/2025/URP7-23.XXIII-116-2025.pdf

